



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫҢ
ПРАВИТЕЛЬСТВОЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03, 03, 2017 г. № 83
г. Абакан

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Хакасия
от 16.03.2012 № 166 «О мерах контроля за
хранением, перевозкой, пересылкой
наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров»

Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Правительства Республики Хакасии от 16.03.2012 № 166 «О мерах контроля за хранением, перевозкой, пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров» («Вестник Хакасии», 2012, № 28; 2014, № 8, № 55) следующие изменения:

- 1) в пункте 2 слова «И.Э. Вагнер» заменить словами «И.В. Гердт»;
- 2) в пункте 3 слова «В.Г. Титов» заменить словами «Н.В. Коган»;
- 3) в пункте 6 слова «В.В. Денщик» заменить словами «А.В. Струков»;
- 4) в пункте 7.1 слова «Управлению Федеральной службы Российской Федерации по контролю за оборотом наркотиков по Республике Хакасия» исключить;
- 5) в пункте 7.2 слова «Управлению Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения и социального развития по Республике Хакасия» заменить словами «Территориальному органу Федеральной службы по надзору в сфере здравоохранения по Республике Хакасия»;
- 6) в пункте 7.3:
слова «В.В. Рябчевскому» заменить словами «Е.В. Егоровой»;
слова «временно исполняющему обязанности главы Боградского района» заменить словами «Боградский район»;
- 7) в пункте 7.4 слова «М.А. Побызакову» заменить словами «А.В. Челтыгманшеву».

Исполняющий обязанности Главы
Республики Хакасия – Председателя
Правительства Республики Хакасия

В. Крафт